
1 

 

          
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
Nr 44/2017 

z dnia 18  grudnia 2017 roku 
 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 28/2017 z dnia 15 maja 2017 roku 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia 
w roku akademickim 2018/2019 

 
 

Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 7 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się , co następuje: 
 

 
§1 

 
1. § 1 ust. 1 pkt 3) lit. b) otrzymuje następujące brzmienie:  

"b) gospodarka i administracja publiczna (studia realizowane w języku polskim i w języku 
angielskim)". 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:  
"Z zastrzeżeniem ust.5 przyjęcie na studia stacjonarne drugiego stopnia odbywać się 
będzie na podstawie wyników pisemnego testu kwalifikacyjnego obejmującego wiedzę 
potrzebną do studiowania wybranego kierunku". 

3. § 1 ust. 6 tiret pierwsze otrzymuje następujące brzmienie:  
  " - po kierunku administracja na kierunek gospodarka i administracja publiczna oraz  

na kierunek administracja".  
 

 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            

        Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

                        REKTOR 
 Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 


